

## T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ

Seri : VF

A VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ

2 7 2 Gönderen/İhracatçı No 19CN000375266/İİKS  
DONGGUAN SONGMAN TECHNOLOGY CO., LTD.  
BUILDING E, FULONG 2ND INDUSTRIAL PARK, SHIPAI  
TOWN, DONGGUSN CITY, CHINA

## 1. BEYAN

IM 4

19340300IM270582  
AHL KARGO GÜMRÜK MÜDÜRLÜ Ü  
24.07.2019

3 Formlar 4 Yıkt. İşlemleri  
1 1 0

5 Kalem sayısı 6 Kap Adedi 7 Referans numarası  
1 1 19-04484 BETÜL

8 Alıcı No 7580183223 / BO AZ Ç KURUM  
SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T.  
KU TEPE MAH. EHİT ERCİHAN NAMLI CAD. NO:79/B  
I LI/ STANBUL

9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci No 7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T.  
KU TEPE MAH. EHİT ERCİHAN NAMLI CAD. NO:79/B  
I LI/ STANBUL

10 Gideceği ülke 11 Ticaret yapıları 13 T.P.  
720 ülke 720 ülke

14 Beyan sahibi/Temsilci No 19-04484 N:3240270729  
ECE GÜM. MÜ . LTD. T  
TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04  
ESENLER/ STANBUL

15 Oluş İhracat ülkesi 16 Oluş ülkesi kodu 17 Gideceği ülke kodu  
Ç N HALK CUMHUR YET 720 a b 052 a b

18 Dıştaki aracın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke 19 Kır 20 Teslim şekli  
UÇAK / 7345795144 958 0 FOB Ç N

21 Sporu geçerek hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke 22 Döviz ve toplam fatura bedeli 23 Döviz kuru 24 İşlemin niteliği  
UÇAK / 7345795144 958 USD 150,00 5,68860 1 1

25 Sınırdaki taşıma şekli 26 Dahili taşıma şekli 27 Yükleme yeri 28 Finansal ve bankacılık verileri  
40 şekli şekli AHL KARGO GÜMRÜK MÜD ARACI BANKASI YOK

İhracat istatistik numarası

İhracat istatistik numarası

2 7

29 Giriş gümrük idaresi No 19-04484 N:3240270729  
AHL KARGO GÜMRÜK MÜDÜF DHL-G0223

30 Eşyanın bulunduğu yer BEDELS Z

31 Kaplar ve eşyanın tanımı

Kapların marka ve numaraları - konteyner no(lar)ı - adet ve cinsleri  
1 KAP 1500 ADET Marka:ADDR  
No.:  
Ticari tanımı:KULAKLIK M KROFONU  
K1: KULLANILMAMI

32 Kalem No 33 Eşya kodu  
1 No 85181095 90 00

34 Meşre ülke kodu 35 Brüt ağırlık (kg) 36 Tercihli II tarife  
720 a b 10,00

37 R E J I M 38 Net ağırlık (kg) 39 Kota  
4000 10,00

40 No ve Tarihi 41 Tarifler ve oranları  
19340300IM065455 / 11.07.2019

42 Kalem fiyatı 43 HY kodu  
1.500,00 ADE T

44 Ek bilgi/sunulan belgelerin ön izinler VEKALET=T.C BEYO LU 3. NOTERL 51146/27.12.2017' Fatura (V)  
09.07.2019/SM190709 Navlun Makbuzu (V) 18.07.2019/7345795144 Sigorta Poliçesi (V)  
09.07.2019/1719

45 Ayarlama E.B. kodu  
46 İstatistik kıymet 1.724,32

47 Vergilerin hesaplanması

Tür	Vergi matrahı	Oran	Tutar	ÜŞ
10	9.808,98	2,50	245,22	P
40	13.141,56	18,00	2.365,48	P
52	10.951,30	20,00	2.190,26	P
89	0,00	0,00	97,10	P
Toplam			4.898,06	

48 Ödemenin ertelenmesi 49 Antreponun tipi ve kodu

Mal Bedeli 853,29 G.V. 245,22

Sigorta 5,69 ÖTV 2.190,26

Navlun 1.450,00 DV 97,10

Ara Toplam 2.308,98 Dep. Gid. 800,00

YURT DI İ 7.500,00 KDVMat. 13.141,56

GV Mat. 9.808,98



44 Ek bilgi/sunulan belgelerin ön izinler

51 Örgütlenme gümrük idareleri (de Vize)

Temsilci Yer ve tarihi:

52 Teminat geçerli değil

53 Vahş gümrük idaresi (ve ülke) Kod

J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ

Mühür:

54 Yer ve tarih

STANBUL 24.07.2019  
ZÜBEYRE R M/34/0130

6E 16 38